PREFEITURA DE

ACOPIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIix, ND 362— centro - Acopiara - Ceará
CNPJ n9  07.847.379/0001-19 / Teefone: (88) 35651999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N9  2019.07.02.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICÃS

PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E

RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO A SER APLICADO SOBRE A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM

DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ACOPIARA/CE.

Q 	A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 002/2019 DE

02 DE JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Preços

(Final) do licitante: PV ENGENHARIA SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2  13.190.690/0001-

30, com o seguinte valor estimado: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (oito por

cento), VALOR GLOBAL DE :R$ 1.499,600,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE

MIL E SEISCENTOS REAIS), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos

autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e

Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE, 23 DE JULHO DE 2019.

A TO IA ELZA ALàDA-DA SILVA
PREGOEIRA

o

ACOPIARA/CE, 24 DE JU*HO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N9 362—Centro - Acopiara -Ceará
CNPJ n2 07.847.379/0001-19/Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

ANDERSO
ORDEN

SECRETARIA DE

DP
DOR 'E

DMINIS
SAS

ARAGÃO

E FINANÇAS

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-511P N2 2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL-SRP N2 2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,

BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE

A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ NR 13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$

27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PREETURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE
A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2 13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$
27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

G LEI RTO 	5 FIGUEREDO
ORDE À DOR DE DESPESAS

BINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACO PIARA
Avenida Paulino FéIix, NO 362— Centro - Ãcopiara -Ceará
CNPJ n9 07.847379/0001-19/Telefone: (38) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N2 2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N2 2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE
A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO O

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2 13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$
27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratiial

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/C'.M&1 DE JULHO DE 2019.

VICENTE REIR

ORDENAD
SECRETARIA DE AGRICULTURA E

D ARAÚJOJUNIOR

DE DESPESAS
ESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIix, N9  362— Centro - Acopiara - Ceará
CNPJ n2 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Síte: www.acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N 2  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE
A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2 13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$

184.000,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

RAIMUNDO' . IRA LIMA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIix, N9 362— Centro —Acopiara - Ceará
CNPJ n 07.847.379/0001-19/ Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acapiara.ce.gov.br

PREFEITURA  O

W Li

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP NÉ 2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL-SRP N2 2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,

BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO

SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE

A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS

Q 	NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2  13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$

27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos. -

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

FRANCISCO DARIO DE SOUSA LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Pauliao Félix, N2  362— Centro - Acopiara - Ceará

CNPJ n2  07.847.379/0001-19 / Telefone: (38) 3565-1999
Site: www.acopiara.ce.gov.br

DEp
ç7

PREFEITURA DE

ACOPIARA
o
o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO

IW 	SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE

A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2  13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR DE R$ 27.600,00
(VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 JULHO DE 2019.

FRANCISCO CHAc S DE CAR LHO NETO
ORDENADO 	PESAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulíno Félix, N9 362— Centro - Acopiara - Ceará
CNPJ n2 07.847.379/0001-19/Telefone- '(88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

ACOIMARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-5111) N2 2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N9  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE
A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2  13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$
230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

FÁBIA COLARES AbE ALMEIDA BARBOSA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, NQ 362— Centro - Acopiara -Ceará
CNPJ n 07.847.379/0001-19/Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

ACOPIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N 362—Centro -Acoplara -Ceará
CNPJ n2  07.847.379/0001-19 /Telefone: (33) 3565-1999

Síte: www.acopiara.ce.gov.br

-rn

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP NR 2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL-SRP N2  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,

BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO

SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE

A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO),  PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N 13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DE R$

920.000,00 (NOVECENTOS E VINTE MIL REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

BSON ALVES DE ALMEIDA DINIZ

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP N9  2019.07.02.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N9  2019.07.02.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS,
BEM COMO A RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICA URBANA E RECUPERAÇÃO DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, POR DEMANDA, COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO A SER APLICADO SOBRE
A TABELA DE SERVIÇOS DA SEINFRA 026.1 (COM DESONERAÇÃO), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, bem como Parecer

Q pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PV ENGENHARIA
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME CNPJ N2  13.190.690/0001-30, com o seguinte Valor estimado:
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL: 8% (OITO POR CENTO), VALOR DE R$ 27.600,00
(VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS),  tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

ACOPIARA/CE, 24 DE JULHO DE 2019.

C)

LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N2 362— Centro - Acopiara - Ceará
CNPJ a9  07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Síte: www.acopiara.ce.gov.br